
Contacto

Teléfono 876553073
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00067-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2019 a
las 13:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5018001G
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de ordenadores personales y monitores para diferentes departamentos
de la Universidad de Zaragoza

Valor estimado del contrato 14.880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.004,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.880 EUR.

Clasificación CPV
30213000 - Ordenadores personales.
33195100 - Monitores.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Diversas unidades de la Universidad de Zaragoza
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Adjudicado

Adjudicatario

SOLITIUM S.L.
NIF B50570571
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.439 EUR.

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

calle, Pedro Cerbuna, Nº12
(50009) ZARAGOZA ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES243

Precio de la oferta más baja 15.051,19 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.395,2 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 15.051,19 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 15/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad de Zaragoza

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 08/05/2019 a las 09:00 al 14/05/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=caO962rQ3Rqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 130860066 |  2019-497889 | Wed, 22 May 2019 13:25:48:370 CEST 12626139848873489829377666307924655301UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=caO962rQ3Rqmq21uxhbaVQ%3D%3D

